
Město Příbram - RM  13.06.2016 

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 13.06.2016 

od 11.30 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Václav Dvořák, PhDr. Petr Vácha 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. 

 
6. 

Žádost o souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace a o přijetí dotace z rozpočtu 
Středočeského kraje 
Na vědomí – Aktualizace kritérií pro přijímání klientů do Domova seniorů města Příbram od 1.6.2016 

7. Žádost paní ……………, nájemkyně prostoru k podnikání v Příbrami IV, ul. Čs. armády č. p. 5,                   
o souhlas s podnájmem 

8. Koncepce využití objektu Rudných dolů na nám. T. G. M. v Příbrami 
9. 

10. 
11. 

Návrh programu 19. zasedání ZM dne 27.06.2016 
Financování činnosti Osadního výboru Příbram V – Zdaboř 
Žádost sboru Církve adventistů sedmého dne Příbram o pronájem reklamního místa 

12. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření 
13. Schválení účetních závěrek za rok 2015 příspěvkových organizací zřízených městem Příbram 
14. 
15. 
16. 

Uzavření smlouvy o reklamní činnosti se společností Auto – Poly spol. s. r. o. 
Uzavření smlouvy o reklamní činnosti se s. p. Vojenské lesy a statky ČR, s. p.  
Záměr založit destinační agenturu Brdy  

17. Přerušení provozu školní družiny příbramských základních škol v době letních prázdnin 
18. Povolení výuky některých předmětů v anglickém jazyce pro Základní školu, Příbram VII, Bratří Čapků 279, 

p. o.  
19. Návrh odměn ředitelkám a ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram 
20. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní, kanalizační a plynové přípojky – p. č. 

647/19 a p. č. 647/20, oba v k. ú. Příbram 
21. Žádost o zřízení věcného břemene uložené kanalizační přípojky – p. č. 3222/1 v k. ú. Příbram 
22. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN a budoucího umístění pilíře 

pojistkové skříně – p. č. 2381/1 v k. ú. Příbram 
23. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN v zemi a budoucího 

umístění betonového sloupu a plastových pilířů v k. ú. Příbram 
24. Žádost Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 151 - 153, Příbram 3, o vydání souhlasu s vybudováním 

bezbariérových vstupů do bytového domu 
25. Rozhodnutí o prodeji pozemku p. č. 4606/17, jehož součástí je stavba občanského vybavení č. p. 141 

v Příbrami IX a pozemku p. č. 4606/16, jehož součástí je objekt občanské vybavenosti č. p. 143 v Příbrami 
IX, vše v k. ú. Příbram 

26. Žádost pobočného spolku Česká numismatická společnost – pobočka Příbram o souhlas s umístěním 
sídla na adrese Příbram IV, ul. Čs. armády č. p. 145 

27. Návrh pronajmout prostory v Příbrami I, Tyršova č. p. 106 
28. Žádost spolku Příbramští betlemáři o souhlas s umístěním sídla a s místem podnikání na adrese Příbram 

IV, ul. Čs. armády č. p. 145 
29. 1) Návrh na revokaci usnesení č. 287/2016 Rady města Příbram ze dne 4.4.2016, 2) Výkup pozemku p. č. 

28/51 v katastrálním území Zdaboř 
30. Výsledek konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele Základní umělecké školy Antonína 

Dvořáka, Příbram III, Jungmannova 351 
31. Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 04.05.2016 o přidělení sociálních bytů 



Město Příbram - RM  13.06.2016 

 2 

32. Stanoviska Rady města 
33. Žádost o prodloužení pobytu  …………… v bytě č. 35 v DPS Hradební 69, Příbram I, na období 1 roku 
34. Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 01.06.2016 o přidělení bytů v DPS 
35. Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcného daru 
36. Žádost o souhlas s přijetím finančního daru – Městské jesle a rehabilitační stacionář 
37. Žádost o souhlas s přijetím finančního daru – Domov seniorů 
38. Uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti u pozemků parc. č. 

3176/1 a 3176/47 v k. ú. Příbram 
39. Informace o odstoupení paní Ing. Petry Jílkové, Ph.D., z funkce členky OV Příbram IX – Nová Hospoda    

a návrh na jmenování nové členky paní Lucie Kušnírové 
40. Žádost Základní školy a mateřské školy Chraštice – bezúplatné zapůjčení pódia 
41. Žádost Společnosti občanů a přátel Březových Hor – bezúplatné zapůjčení pódia 
42. Výstavba parkoviště – Příbram VII, Drkolnov 
43. Na vědomí – změna názvu Městských jeslí na Dětské skupiny a rehabilitační stacionář 
44. Smlouva o dílo na zpracování projektové dokumentace a dodávky souvisejících prací – dodatek ke 

smlouvě  
45. Oprava a modernizace školní kuchyně ZŠ Bratří Čapků 
46. Servis světelných signalizačních zařízení v Příbrami 
47. Opravy střech v Příbrami – výsledek 
48. Oprava stropů učeben v Obchodní akademii a VOŠ - výsledek 
49. Drobné stavební úpravy objektů v majetku města – výsledek  
50. Výměna oken, dveří a výloh – výsledek  
51. Vodovod Žežice – uzavření smlouvy o zřízení a nabytí služebnosti u pozemků parc. č. 4246/95, 4349/63 a 

4246/29 v k. ú. Příbram 
52. Návrh na soudní smír v soudním sporu ve věci žalobce JUDr. Miroslava Müllera, správce konkursní 

podstaty úpadce MERA – CZECH a. s., v likvidaci, proti žalovanému městu Příbram 
53. Žádost o udělení výjimky ze zákazu požívání alkoholických nápojů dle vyhlášky č. 1/2015 ze dne 

23.03.2015 – „V rámci akce promítání mistrovství Evropy ve fotbale“ 
54. Vrácení dotace za lanové centrum Ryneček 
55. Vrácení dotace – autobusový záliv v ul. Čs. armády 
56. Žádost o změnu účelu dotace 
57. Žádost o dotaci (MUZIKA PŘÍBRAM, spolek) 
58. Různé 
 
R.usn.č.593/2016        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 

                                                         hl.  pro  5 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Žádost o souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace a o přijetí dotaze 
z rozpočtu Středočeského kraje 

R.usn.č.594/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

1) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje, 
2) přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ve výši 591 328 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

6) Na vědomí –  Aktualizace kritérií pro přijímání klientů do Domova seniorů města Příbram od 1.6.2016   

R.usn.č.595/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

aktualizaci kritérií pro přijímání klientů do Domova seniorů města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  5 



Město Příbram - RM  13.06.2016 

 3 

7) Žádost paní ……………, nájemkyně prostoru k podnikání v Příbrami IV, ul. Čs. armády č.p. 5, o 
souhlas  s podnájmem 

R.usn.č.596/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

podnájem pro paní   ……………, se sídlem Brodská 98, 261 01 Příbram VIII,  IČ 71357564,  v oboru 
manikúra v  prostoru určeném k podnikání v  Příbrami IV, ul. Čs. armády č.p. 5 za podmínky, že 
podnajaté prostory nesmí nájemce pronajmout za cenu vyšší,  než za kterou si prostory pronajímá on. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
8) Koncepce využití objektu Rudných dolů na nám. T.G.M. v Příbrami 

R.usn.č.597/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  
 materiál „Studie využitelnosti objektu bývalého GŘ Rudných dolů, Příbram I“.  
  
         II.   s c h v a l u j e, 

aby odbor investic a rozvoje města zadal zhotovení stavebně technického průzkumu objektu bývalého 
GŘ Rudných dolů, Příbram I v hodnotě max. do 500 tis. Kč vč. DPH. 

 
       III.   s c h v a l u j e, 
  aby odbor investic a rozvoje města zařadil zpracování projektu pro stavební povolení a provedení 
 stavby   „Stavební úpravy objektu bývalého GŘ Rudných dolů, Příbram I“ do rozpočtu na rok 2017.      

 
                                                         hl.  pro  5 

 
 
9) Návrh programu 19. zasedání ZM dne 27.06.2016 

R.usn.č.598/2016        
Rada    s o u h l a s í  
 s návrhem programu 19. zasedání ZM dne 27.06.2016 s tím, že do programu budou zahrnuty i další 
 materiály určené na základě jednání RM dne 13.06.2016. 

 
                                                         hl.  pro  5 

 
 
10) Financování činnosti Osadního výboru Příbram V - Zdaboř 

R.usn.č.599/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

1) financování činnosti Osadního výboru Příbram V - Zdaboř  z  rozpočtu města na rok 2016 
z kapitoly 719 – OVV, prvku 3485, formou uzavření „Smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku  
pro účely činnosti Osadního výboru Příbram V - Zdaboř v roce 2016“, s předsedou osadního 
výboru (dále jen „příjemce“), kdy obsahem smlouvy je ujednání, že   finanční   prostředky  jsou   
účelově   určeny   na  činnost osadního výboru, s uvedením výdajů příkladmo, ujednání, že o výši 
finančních prostředků na konkrétní účel rozhoduje  osadní  výbor usnesením v souladu se zák. č. 
128/2000   Sb., o obcích a příjemce se zavazuje vést evidenci vynaložených nákladů  
a příslušných účetních dokladů, 

2) poskytnutí finančních prostředků ve výši 5.000 Kč pro Osadní výbor Příbram V – Zdaboř. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
11) Žádost sboru Církve adventistů sedmého dne Příbram o pronájem reklamního místa 

R.usn.č.600/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

materiál „Žádost sboru Církve adventistů sedmého dne Příbram o pronájem reklamního místa“. 
 

II.   s o u h l a s í    
s pronájmem propagační skříňky v Riegerově ulici sboru Církve adventistů sedmého dne Příbram, za 
nájemné ve výši 100 Kč ročně. 



Město Příbram - RM  13.06.2016 

 4 

 
hl.  pro  4  

                       proti 1  
  
 
12) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – g) 

R.usn.č.601/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

 
12 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 
- OE o částku 10.000 Kč a navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční 
účelové dotace ze státního rozpočtu - Ministerstva kultury na rok 2016 v rámci grantu Knihovna 21. 
století na projekt s názvem Poznej své město 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 – OE o 
částku 10.000 Kč a navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční 
účelové dotace ze státního rozpočtu - Ministerstva kultury na rok 2016 v rámci grantu Knihovna 21. 
století na projekt s názvem Poznej své město. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0129 780 - KJD 3314 5336 34070 3445 
Neinvestiční dotace Min. kultury 
ČR 

10 000,00 

RP0129 741 - OE  4116 34070 1240 
Neinvestiční účelová dotace 
Knihovna 21.století  

10 000,00 

 
 

12 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 
- OE o částku 8.000,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí 
finanční podpory na výsadbu melioračních a zpevňujících dřevin 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 – OE         
o částku 8.000,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí 
finanční podpory na výsadbu melioračních a zpevňujících dřevin. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0118 723 - ŽP 1037 5219 29004 3637 
Meliorační zpevňující dřeviny - 
Lesy ČR, státní podnik 

8 000,00 

RP0121 741 - OE  4116 29004 1261 
Neinvestiční dotace na výsadbu 
melioračních a zpevňujících dřevin 

8 000,00 

 
 

12 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci 
kapitoly 760 - OŘPD 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly 760 – 
OŘPD. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

 
č. pož. 

kapitol
a 

paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0126 760 - 
OŘPD 

3639 6901 001 Žádosti o 
investiční dotace 

3496 Rezerva kapitálových 
výdajů - různé projekty 

-48 000,00 

RP0126 760 - 
OŘPD 

2219 6121 001 Žádosti o 
investiční dotace 

3680 Parkovací systémy 48 000,00 

 
 

12 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci 
kapitoly 785 - OSM 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly 785 – OSM. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0133 785 - OSM 6171 5171 011 Příbram I/121 3263 Opravy a údržba  329 000,00 
RP0133 785 - OSM 6171 5169 011 Příbram I/121 3262 Služby ostatní 25 000,00 
RP0133 785 - OSM 3639 5171 017 Technické služby 3297 Opravy a udržování -354 000,00 

 



Město Příbram - RM  13.06.2016 

 5 

12 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 170.000,00 Kč a navýšení rozpočtu 
kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu likvidace skládky v okolí Nového rybníku 

rozpočtové opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 
741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 170.000,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 723 - OŽP ve 
stejné výši z důvodu likvidace skládky v okolí Nového rybníku. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0130 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních 
titulů 

-170 000,00 

RP0132 723 - OŽP 3729 5169 003 Ochrana přírody, 
lesní a vodní 
hospodářství 

315 Služby - 
odstraňování,odpadů, 
vzorky, posudky 

170 000,00 

 
 

12 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. úpravy rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (dotace ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 719 – OVV z důvodu přijetí příspěvku od 
Úřadu práce ČR dle Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí 
příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-SZ-116/2015 
(částka 15.000,00 Kč) 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. úpravy rozpočtu příjmů kapitoly    741 - OE 
(dotace ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV z  důvodu přijetí příspěvku od Úřadu práce ČR 
dle Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-SZ-116/2015 (částka 
15.000,00 Kč) 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0096 741 - OE  4116 13013 3605 
Dotace na veřejně prospěšné 
práce 17,62 % 

2 643,00 

RP0096 741 - OE  4116  3601 Dotace ÚP -15 000,00 

RP0096 741 - OE  4116 13013 3604 
Dotace na veřejně prospěšné 
práce 82,38 % 

12 357,00 

RP0134 719 - OVV 6171 5011 13013 3606 Platy (82,38 %) 9 221,62 
RP0134 719 - OVV 6171 5011 13013 3607 Platy (17,62 %) 1 972,38 

RP0134 719 - OVV 6171 5032 13013 3610 
(82,38 %) Pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 

829,57 

RP0134 719 - OVV 6171 5032 13013 3611 
(17,62 %) Pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 

177,43 

RP0134 719 - OVV 6171 5031 13013 3608 
(82,38 %) Pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

2 305,82 

RP0134 719 - OVV 6171 5031 13013 3609 
(17,62 %) Pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

493,18 

RP0134 719 - OVV 6171 5011  182 Platy zaměstnanců -11 194,00 
RP0134 719 - OVV 6171 5032  185 Zdravotní pojištění -1 007,00 
RP0134 719 - OVV 6171 5031  184 Sociální pojištění -2 799,00 

 
 

12 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 v souvislosti s přijetím 
neinvestiční účelové dotace ve výši 3.532.500,00 Kč na úhradu nákladů souvisejících se zabezpečením 
činností vykonávaných v oblasti sociálně-právní ochrany dětí v roce 2016 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 v souvislosti s přijetím neinvestiční účelové 
dotace ve výši 3.532.500,00 Kč na úhradu nákladů souvisejících se zabezpečením činností 
vykonávaných v oblasti sociálně-právní ochrany dětí v roce 2016. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0101 741 - OE  4116 13011 48 
Neinvestiční dotace MPSV 
(SPOD) 

3 532 500,00 

RP0135 719 - OVV 4319 5031 13011 1090 Sociální pojištění 607 280,00 
RP0135 719 - OVV 4319 5032 13011 1091 Zdravotní pojištění 218 620,00 
RP0135 719 - OVV 4319 5011 13011 1089 Platy 2 389 100,00 
RP0135 719 - OVV 4319 5169 13011 2844 Nákup služeb 31 500,00 



Město Příbram - RM  13.06.2016 

 6 

RP0135 719 - OVV 4319 5173 13011 2845 Cestovné 7 500,00 

RP0135 719 - OVV 4319 5162 13011 2846 
Služby telekomunikací a 
radiokomunikací 

37 500,00 

RP0135 719 - OVV 4319 5167 13011 2851 Služby školení a vzdělávání 50 000,00 
RP0135 719 - OVV 4319 5171 13011 2849 Opravy a údržba 37 500,00 
RP0135 719 - OVV 4319 5151 13011 2867 Voda 5 000,00 
RP0135 719 - OVV 4319 5154 13011 2868 Elektrická energie 20 000,00 
RP0135 719 - OVV 4319 5153 13011 2869 Plyn 35 000,00 
RP0135 719 - OVV 4319 5139 13011 2843 Nákup materiálu 22 000,00 

RP0135 719 - OVV 4319 5137 13011 1092 
Drobný hmotný dlouhodobý 
majetek 

17 000,00 

RP0135 719 - OVV 4319 5161 13011 2847 Poštovné 4 500,00 
RP0135 719 - OVV 4319 5136 13011 2850 Nákup knih 5 000,00 
RP0135 719 - OVV 4319 5194 13011 3113 Věcné dary 3 000,00 
RP0135 719 - OVV 4319 5021 13011 2859 OOV 42 000,00 

                                                          
hl.  pro  5 

 
 
13) Schválení účetních závěrek za rok 2015 příspěvkových organizací zřízených městem Příbram 

R.usn.č.602/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrky za rok 2015 příspěvkových organizací zřízených městem Příbram:   
1) Základní škola pod Svatou Horou, Balbínova 328, Příbram II 
2) Základní škola Příbram - Březové Hory, Prokopská 337, Příbram VI 
3) Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279 
4) ZŠ, Příbram II, Jiráskovy sady 273 
5) ZŠ Příbram VII. 28. října 1 
6) ZŠ Příbram VII, Školní 75 
7) Waldorfská škola Příbram – mateřská škola, základní škola a střední škola 
8) ŠJ, Příbram VIII, Školní 75 
9) ŠJ, Příbram II, K Zátiší 274 
10)  ZUŠ Antonína Dvořáka, Příbram III, Jungmannova 351 
11) ZUŠ Příbram I, nám. T.G.M. 155 
12) MŠ V Zahradě 
13) MŠ Kličkova vila 
14) MŠ Klubíčko 
15) MŠ Perníková chaloupka 
16) MŠ 28. října 55  
17) MŠ, Příbram VII, Bří Čapků 278 
18) MŠ Pohádka 
19) MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496 
20) MŠ, Příbram III, Jungmannova 91 
21) MŠ, Příbram VIII, Školní 131 
22) MŠ pod Svatou Horou 
23) Alternativní MŠ 
24) MŠ Rybička 
25) Centrum sociálních a zdravotnických služeb 
26) Divadlo A. Dvořáka Příbram 
27) Galerie Fr. Drtikola 
28) Knihovna J. Drdy 
29) Sportovní zařízení města Příbram 
30) Technické služby města Příbram 
v souladu s důvodovou zprávou. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
14) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti se společností Auto – Poly spol. s r.o. 

R.usn.č.603/2016        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM  13.06.2016 

 7 

uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Auto – Poly spol. s r.o., 
IČ: 48033758, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 30.000,- Kč + DPH 
služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“).  
 
II.    u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
15) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti se s. p. Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 

R.usn.č.604/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se státním podnikem Vojenské lesy a 
statky ČR, s. p., IČ: 00028185, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 
200.000,- Kč + DPH služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“).  
 
II.    u k l á d á   
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 

 
                                                         hl.  pro  5 

 
16) Záměr založit destinační agenturu Brdy 

R.usn.č.605/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

1) informaci o možnosti založení destinační agentury, 
2) informaci o zájmu příspěvkové organizace Ministerstva pro místní rozvoj Czech Tourismu 

a Vojenských lesů a statků ČR, s. p. podílet se finančně na založení destinační agentury Brdy. 
 
 II.   u k l á d á 
 OVV zařadit tento materiál do programu zasedání zastupitelstva města dne 27.06.2016. 

 
                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
17) Přerušení provozu školní družiny příbramských základních škol v době letních prázdnin 

R.usn.č.606/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

záměr ředitelů Základní školy pod Svatou Horou, Příbram; Základní školy, Příbram II, Jiráskovy 
sady 273; Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337; Základní školy, Příbram VII, 
28. října 1; Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o., Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 a 
Waldorfské školy Příbram – mateřské školy, základní školy a střední školy přerušit činnost školní 
družiny během letních školních prázdnin, tj. od 01.07. do 31.08.2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
18) Povolení výuky některých předmětů v anglickém jazyce pro Základní školu, Příbram VII, Bratří 
Čapků 279, p.o. 

R.usn.č.607/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR povolit Základní škole, Příbram VII, Bratří 
Čapků 279, p.o. výuku některých předmětů v anglickém jazyce. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
19) Návrh odměn ředitelkám a ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram 

R.usn.č.608/2016        



Město Příbram - RM  13.06.2016 

 8 

Rada    s c h v a l u j e  
odměny pro ředitelky a ředitele škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram za plnění 
mimořádných úkolů v období leden – červen 2016 dle předloženého návrhu. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
20) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní, kanalizační a plynové přípojky – p. 
č. 647/19 a p. č. 647/20, oba v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.609/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení vodovodní přípojky, kanalizační přípojky a plynové přípojky přes 
pozemky ve vlastnictví města Příbram, a to p. č. 647/19 a p. č. 647/20, oba v k. ú. Březové Hory, ve 
prospěch pozemku p. č. 411/2 v k. ú. Březové Hory, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních 
vztahů týkajících se zřízení věcného břemene budou v těchto smluvních dokumentech uvedeni jako 
oprávnění z věcného břemene ti, kteří budou v té době vlastníky pozemku, v jehož prospěch se věcné 
břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno zvlášť pro každou inž. síť dle "Zásad", a to:  
pozemek p. č. 647/19 – pozemní komunikace IV. tř. - chodník                                 
                                   – uložení křížením komunikace za cenu 50 Kč/bm 
pozemek p. č. 647/20 – silnice I/18                                 
                                   – uložení křížením silnice za cenu 2.000 Kč/bm.  
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
21) Žádost o zřízení věcného břemene uložené kanalizační přípojky - p. č. 3222/1 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.610/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložené kanalizační přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram, a to 
p. č. 3222/1 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 192 v k. ú. Příbram, jehož součástí je objekt 
k bydlení v Příbrami II č. p. 285, přičemž v době uzavírání příslušného smluvního vztahu týkajícího 
se zřízení věcného  břemene bude v tomto smluvním dokumentu uveden jako oprávněný z věcného 
břemene ten, který bude v té době vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno zvlášť pro každou inž. síť dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 3222/1 – silnice II/118, chodník   
                                   – uložení křížením silnice za cenu 1.500 Kč/bm 
                                   – uložení v chodníku za cenu 50 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
22) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN a budoucího umístění 
pilíře pojistkové skříně – p. č. 2381/1 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.611/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram, a 
to p. č. 2381/1 v k. ú. Příbram a zřízení věcného břemene umístění pilíře pojistkové skříně na tomto 
pozemku, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:  
pozemek p. č. 2381/1 – účelová komunikace, zeleň 
                                   – uložení v účelové komunikaci a v zeleni za shodnou cenu 100 Kč/bm 
                                   – umístění pilíře pojistkové skříně za cenu 5 000 Kč/ks. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 



Město Příbram - RM  13.06.2016 

 9 

 
                                                         hl.  pro  5 

 
 
23) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN v zemi a budoucího 
umístění betonového sloupu a plastových pilířů v k. ú. Příbram 

R.usn.č.612/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného  břemene  uložení kabelového vedení NN v zemi přes pozemky ve vlastnictví města 
Příbram, a to p. č. 4462/2, p. č. 4469/5, p. č. 4461, p. č. 4485, p. č. 4519/1, p. č. 4482/7, p. č. 4516/1, p. 
č. 4487/1, p. č. 4487/4, p. č. 4514/1, p. č. 4487/11 a p. č. 4501/83, vše v k. ú. Příbram a zřízení věcného 
břemene umístění 1 ks podpěrného bodu (sloupu) nízkého napětí mimo komunikaci na pozemku p. č. 
4485 v k. ú. Příbram a 5 ks plastových pilířů na pozemcích p. č. 4462/2, p. č. 4461, p. č. 4516/1 a p. č. 
4487/1, vše v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemky p. č. 4462/2, p. č. 4469/5, p. č. 4516/1 – zeleň  
                                                                             – uložení v zeleni za cenu 100 Kč/bm 
pozemky p. č. 4461, p. č. 4482/7, p. č. 4487/1, p. č. 4487/4, p. č. 4487/11, p. č. 4485, p. č. 4519/1,  
                p. č. 4514/1 –  místní komunikace III. tř., zeleň 
                                    – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení do  
                                       komunikace za cenu 400 Kč/bm 
                                    – uložení v zeleni za cenu 100 Kč/bm 
pozemek p. č. 4501/83 – účelová komunikace, zeleň    
                                     – uložení v účelové komunikaci a v zeleni za shodnou cenu 100 Kč/bm. 

 
Věcné břemeno umístění 1 ks podpěrného bodu (sloupu) nízkého napětí mimo komunikaci na pozemku 
p. č. 4485 v k. ú. Příbram bude zřízeno za cenu 1.000 Kč/sloup. 
 
Věcné břemeno umístění celkem 5 ks plastových pilířů na městských pozemcích, a to 1 ks na  
p. č. 4462/2, 1 ks na p. č. 4461, 1 ks na p. č. 4516/1 a 2 ks na p. č. 4487/1 bude zřízeno za cenu  
5 000 Kč/ks. 
 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
24) Žádost Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 151 - 153, Příbram 3, o vydání souhlasu 
s vybudováním bezbariérových vstupů do bytového domu 

R.usn.č.613/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

vydání souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 2333/118 v k. ú. Příbram a spoluvlastníka 
ve výši id. ½ pozemku p. č. 2333/123 v k. ú. Příbram, s vybudováním bezbariérových vstupů do 
bytového domu na Rynečku č.p. 151, č.p. 152, č.p. 153 v Příbrami III, pro Společenství vlastníků 
jednotek domu č.p. 151 - 153, Příbram 3, se sídlem Příbram III, Ryneček 151, PSČ 261 01,  
IČO 27583741, za podmínek stanovených dotčenými orgány a v souladu s přílohou podané žádosti, tj. 
s projektovou dokumentací s názvem „Bezbariérové vstupy do bytového domu Ryneček 151,152,153“, 
zpracovanou Ing. Pavlem Sedláčkem – autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby, Ryneček 152, 
261 01 Příbram III. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
25) Rozhodnutí o  prodeji pozemku p. č. 4606/17, jehož součástí je stavba občanského vybavení 
č. p. 141 v Příbrami IX a pozemku p. č. 4606/16, jehož součástí je objekt občanské vybavenosti č. p. 143 
v Příbrami IX, vše v k. ú. Příbram 

R.usn.č.614/2016        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM  



Město Příbram - RM  13.06.2016 

 10 

schválit prodej pozemku p. č. 4606/17, jehož součástí je stavba občanského vybavení č. p. 141 
v Příbrami IX, a pozemku p. č. 4606/16, jehož součástí je objekt občanské vybavenosti č. p. 143 
v Příbram IX, vše v k. ú. Příbram, za celkovou cenu …… Kč panu ……………, bytem ……………, s tím, 
že žadatel uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 4 000 Kč. 

 
II.   n e d o p o r u č u j e   ZM 
schválit prodej pozemku p. č. 4606/17, jehož součástí je stavba občanského vybavení č. p. 141 
v Příbrami IX, a pozemku p. č. 4606/16, jehož součástí je objekt občanské vybavenosti č. p. 143 
v Příbram IX, vše v k. ú. Příbram, za celkovou cenu …… Kč panu ……………, bytem ……………, s tím, 
že žadatel uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 4 000 Kč. 

 
III.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit záměr prodeje pozemku p. č. 4606/17, jehož součástí je stavba občanského vybavení č. p. 141 
v Příbrami IX, a pozemku p. č. 4606/16, jehož součástí je objekt občanské vybavenosti č. p. 143 
v Příbram IX, vše v k. ú. Příbram, formou tzv. „obálkové metody“ s uvedením minimální požadované 
celkové kupní ceny ve výši 2.100.000 Kč. 

 
IV.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání zastupitelstva města dne 27.6.2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
26) Žádost pobočného spolku Česká numismatická společnost – pobočka Příbram o souhlas 
s umístěním sídla na adrese Příbram IV, ul. Čs. armády č. p. 145 

R.usn.č.615/2016        
Rada    s o u h l a s í  
 s umístěním sídla pro pobočný spolek Česká numismatická společnost – pobočka Příbram, IČO 
 47066997, na adrese Příbram IV, ul. Čs. armády č. p. 145, PSČ 261 01. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
27)  Návrh pronajmout prostory v Příbrami I, Tyršova č. p. 106 

R.usn.č.616/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
 pronajmout prostory o celkové výměře 48,50 m

2
 (v členění 1. místnost o výměře 17,50 m

2
, 2. místnost o 

 výměře 16,10 m
2
, 3. místnost o výměře 6,30 m

2
, chodba o výměře 5,20 m

2
 a sociální zařízení                 

 o výměře 3,40 m
2
) v 1. nadzemním podlaží vpravo v zadní části budovy č. p. 106 v Příbrami I, Tyršova 

 ul., Zámeček – Ernestinum, jež je součástí pozemku p. č. 32 v k.ú. Příbram, Dobrovolnému svazku obcí 
 ORP Příbram, IČO 04513151, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou počítanou od prvého 
 dne měsíce následujícího po doručení výpovědi, s účinností od 3.5.2016, za cenu nákladového 
 nájemného ve výši 2 210 Kč/měsíčně. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
28)  Žádost spolku Příbramští betlémáři o souhlas s umístěním sídla a s místem podnikání na adrese 
Příbram IV, ul. Čs. armády č. p. 145 

R.usn.č.617/2016        
Rada    s o u h l a s í  
 s umístěním sídla pro spolek Příbramští betlémáři, IČO 61904481, na adrese Příbram IV, ul. Čs. 
 armády č. p. 145, PSČ 261 01. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
29) 1)  Návrh na revokaci usnesení č. 287/2016 Rady města Příbram ze dne 4.4.2016 
      2) Výkup pozemku p. č. 28/51 v katastrálním území Zdaboř 

R.usn.č.618/2016        



Město Příbram - RM  13.06.2016 

 11 

Rada    I.   s c h v a l u j e  
 revokaci usnesení č. 287/2016 Rady města Příbram ze dne 4.4.2016. 
 
 II.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit výkup pozemku p. č. 28/51 v katastrálním území Zdaboř, za cenu 375 Kč/m2, od paní 
……………, bytem ……………. 

 
 III.   u k l á d á  
 odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu ZM dne 27.6.2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
30) Výsledek konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele Základní umělecké školy 
Antonína Dvořáka, Příbram III, Jungmannova 351 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka 
R.usn.č.619/2016        
Rada    j m e n u j e  
 pana Ing. Petra Kollerta, Dis., ředitelem příspěvkové organizace Základní umělecká škola 
 Antonína Dvořáka, Příbram III, Jungmannova 351 s účinností od 01.08.2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
31)  Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 04.05.2016 o přidělení sociálních bytů 

R.usn.č.620/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

přidělení sociálního bytu č. 1, Příbram III, Dlouhá 106, pro paní ……………, trvale bytem ……………, 
nyní bytem na adrese  …………… na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na 
dobu 24 měsíců dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města 
Příbram“. 

 
 II.   s c h v a l u j e  

přidělení sociálního bytu v režimu PVO č. 1, Příbram II, Žižkova 326, pro paní ……………, trvale bytem  
……………, nyní bytem na adrese ……………, na dobu 24 měsíců s možností opakovaného 
prodloužení dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

 
32) Stanoviska Rady města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, užívající byt za 
účelem bydlení v ubytovacím zařízení 

R.usn.č.621/2016        
Rada    I.   n e v y d á v á 

souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………,   
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Pod Čertovým pahorkem 484,  Příbram VII, za 
účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, z důvodu dluhu  jmenované vůči 
městu Příbram. 

 
 II.   v y d á v á 

souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Pod Čertovým pahorkem 484,  Příbram VII, za 
účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi. 

 
 III.   n e v y d á v á 

souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající buňku ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Poštovní 5, Příbram V – Zdaboř, za účelem 
bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi z důvodu dluhu jmenovaného vůči městu 
Příbram, jmenovaný má trvalé bydliště mimo území města Příbram a ubytovací zařízení nesplňuje 
standard bytu. 



Město Příbram - RM  13.06.2016 

 12 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

 
33)  Žádost o prodloužení pobytu  …………… v bytě č. 35 v DPS Hradební 69, Příbram I, na období          
1 roku 

R.usn.č.622/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
 prodloužení pobytu paní …………… v bytě č. 35 v DPS Příbram I, Hradební 69, na období 1 roku. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
34)  Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 01.06.2016 o přidělení bytů  v DPS 

R.usn.č.623/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 39 v DPS Příbram VIII, Brodská 100, pro pana  ……………, trvale bytem  …………… 
na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města 
Příbram“.  

 
 II.   s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 4 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní ……………, trvale bytem …………… na 
dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 

 
                                                           hl.  pro  5 

 
 
35)  Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcného daru 

R.usn.č.624/2016        
Rada    u d ě l u j e  
 souhlas Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram s přijetím věcného daru v hodnotě 500 
 Kč – 8 ks barevných plastových konviček. 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
36)  Žádost o udělení souhlasu s přijetím finančního daru 

R.usn.č.625/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
 souhlas Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram s přijetím finančního účelově určeného 
 daru ve výši 4.000 Kč pro potřeby střediska Městské jesle a rehabilitační stacionář. 

 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
37)  Žádost o udělení souhlasu s přijetím finančního daru 

R.usn.č.626/2016        
Rada    u d ě l u j e  
 souhlas Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram s přijetím finančního daru ve výši 15.000 
 Kč pro potřeby střediska Domov seniorů. 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
38)  Uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti u pozemků parc.č. 
3176/1 a 3176/47 v k.ú. Příbram 

R.usn.č.627/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  



Město Příbram - RM  13.06.2016 

 13 

 schválit uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti u pozemků 
 parc.č. 3176/1 a 3176/47 v kú. Příbram s jejich vlastníkem, Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní 
 příspěvkovou organizací. Výše jednorázového poplatku za zřízení věcného břemene – služebnosti bude 
 činit 45.000,- Kč bez DPH, tj. 54.450,- Kč včetně DPH. 
 
 II.   u k l á d á 
 OVV zařadit tento materiál do programu ZM dne 27.6.2016. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
39) Informace o odstoupení paní Ing. Petry Jílkové, Ph.D., z funkce členky OV Příbram IX – Nová 
Hospoda a návrh na jmenování nové členky paní Lucie Kušnírové 

R.usn.č.628/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 
      rezignaci  paní   Ing. Petry Jílkové, Ph.D.,  z   funkce   členky   Osadního   výboru Příbram IX – Nová 
 Hospoda. 
 
             II.   d o p o r u č u j e   ZM 
     zvolit   paní    Lucii   Kušnírovou   členkou   Osadního   výboru   Příbram IX – Nová  Hospoda. 
 
            III.   u k l á d á   
            OVV předložit uvedený materiál na jednání ZM dne 27.06.2016. 
 

                                                         hl.  pro 4 
        (nepřítomen 1) 
 

 
40) Žádost Základní školy a mateřské školy Chraštice – bezúplatné zapůjčení pódia 

R.usn.č.629/2016        
Rada    s o u h l a s í  
 s bezplatným zapůjčením pódia Základní škole a mateřské škole Chraštice tak, jak je uvedeno 
 v důvodové zprávě. 

                                                         hl.  pro  4 
(nepřítomen 1) 

 
 
41) Žádost Společnosti občanů a přátel Březových Hor – bezúplatné zapůjčení pódia 

R.usn.č.630/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  
 žádost Společnosti občanů a přátel Březových Hor o bezúplatné zapůjčení velké a malé tribuny. 
 
 II.   s c h v a l u j e 
 bezúplatné zapůjčení velké a malé tribuny ve dnech 1.7. – 3.7.2016 Společnosti občanů a přátel 
 Březových Hor. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
42)  Výstavba parkoviště – Příbram VII, Drkolnov 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.631/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o právu provést stavbu na realizaci přístupového chodníku a veřejného osvětlení ke 
stavbě parkoviště v Příbrami VII, Drkolnov s CZ STAVEBNÍ HOLDING, a.s. 
 
II.   u k l á d á 
OSM zahájit jednání o odkupu dotčeného pozemku p. č. 455/85 a p. č. 455/92 v k. ú. Březové Hory. 



Město Příbram - RM  13.06.2016 

 14 

 
                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
 

 
43)  Na vědomí – změna názvu Městských jeslí na Dětské skupiny a rehabilitační stacionář 

R.usn.č.632/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 
 v souvislosti s organizační změnou nahrazení názvu Městské jesle a rehabilitační stacionář na Dětské 
 skupiny a rehabilitační stacionář od 1. 6. 2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
44)  Smlouva o dílo na zpracování projektové dokumentace a dodávky souvisejících prací - dodatek ke 
smlouvě 

R.usn.č.633/2016        
Rada   I.    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku ke smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace a dodávky souvisejících 
prací č. 558/OSHI/2015, kterým dojde k aktualizaci odpovědných osob v identifikaci objednatele a 
upřesnění výčtu cenové skladby bez vlivu na výši nabídkové ceny.   
 

 II.   u k l á d á  
 OPVZ zajistit uzavření dodatku ve smyslu bodu I. usnesení. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

 
45)  Oprava a modernizace školní kuchyně ZŠ Bratří Čapků 

R.usn.č.634/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Oprava a modernizace školní kuchyně ZŠ 
Bratří Čapků“ hodnotící komisi ve složení 
 
člen / náhradník                                                                             
Mgr. Václav Švenda / Mgr. Alena Ženíšková 
Ing. Milan Štufka / Ing. arch. Jaroslav Malý 
David Lukšan / PhDr. Věra Černá 
Dagmar Drozenová / Mgr. Radka Škubalová 
Mgr. Vladimír Král / Mgr. Jiřina Humlová 

                                                         hl.  pro  5 
  

 
 
 
46) Servis světelných signalizačních zařízení v Příbrami 

R.usn.č.635/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Servis světelných signalizačních zařízení v 
Příbrami“ hodnotící komisi ve složení 
 
člen / náhradník                                                                             
Ing. Václav Dvořák / Mgr. Alena Ženíšková 
Ing. Zuzana Štěrbová / Eva Palivcová 
Ing. Simona Žďánská / Ilona Trochová 
Dagmar Drozenová / Mgr. Radka Škubalová 

 Mgr. Vladimír Král / Mgr. Jiřina Humlová  
                                                         
       hl.  pro  5 
 



Město Příbram - RM  13.06.2016 

 15 

 
47)  Opravy střech v Příbrami – výsledek 

R.usn.č.636/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Opravy střech v Příbrami“ (dále jen „veřejná zakázka“) 
zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), uvedenou v důvodové zprávě. 

 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku: 
Dílčí část 1 – podnikající fyzické osoby Martina Melmuka, se sídlem Evropská 678, 261 01 Příbram, IČ 
03585298 za nabídkovou cenu 1 044 151,76 Kč bez DPH, 
Dílčí část 2 – společnosti INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 1512/22, 120 00 Praha, IČ 
62957678 za nabídkovou cenu 485 730,00 Kč bez DPH. 

 
III.   s c h v a l u j e 
1) uzavření smlouvy na zakázku „Opravy střech v Příbrami“ s podnikající fyzickou osobou Martinem 
Melmukem, se sídlem Evropská 678, 261 01 Příbram, IČ 03585298 na dílčí část 1 a se společností 
INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 1512/22, 120 00 Praha, IČ 62957678 na dílčí část 2, 
2) závěry komise o posouzení a hodnocení nabídek a pořadí uchazečů. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. tohoto 
usnesení. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 
 

48)  Oprava stropů učeben v Obchodní akademii a VOŠ – výsledek 

R.usn.č.637/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Oprava stropů učeben v Obchodní akademii a VOŠ“ (dále 
jen „veřejná zakázka“) zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), uvedenou v důvodové zprávě. 

 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 1512/22, 120 00 Praha, IČ 62957678. Nabídková 
cena činí 1 262 138,00 Kč bez DPH.  

 
III.   s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy na zakázku „Oprava stropů učeben v Obchodní akademii a VOŠ“ se společností 
INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 1512/22, 120 00 Praha, IČ 62957678. 

 
 

IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. tohoto 
usnesení. 

 
                                                           hl.  pro  5 

 
 
49)  Drobné stavební úpravy objektů v majetku města – výsledek 

R.usn.č.638/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Drobné stavební úpravy objektů v majetku města“ (dále 
jen „veřejná zakázka“) zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), uvedenou v důvodové zprávě. 

 
II.   r o z h o d u j e 



Město Příbram - RM  13.06.2016 

 16 

o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti 
INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 1512/22, 120 00 Praha, IČ 62957678. Nabídková 
cena činí:      Dílčí část 1 - 140 000 Kč bez DPH 
      Dílčí část 2 - 250 000 Kč bez DPH 
      Dílčí část 3 -  211 000 Kč bez DPH 
      Dílčí část 4 - 315 000 Kč bez DPH 
      Dílčí část 5 - 166 000 Kč bez DPH 
      Dílčí část 6 - 202 000 Kč bez DPH 
 
III.   s c h v a l u j e  
uzavření smluv na všech šest dílčích částí zakázky „Drobné stavební úpravy objektů v majetku města“ 
se společností INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 1512/22, 120 00 Praha, IČ 62957678. 

 
IV.   u k l á d á   
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. tohoto 
usnesení. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

 
50) Výměna oken, dveří a výloh – výsledek 

R.usn.č.639/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Výměna oken, dveří a výloh“ (dále jen „veřejná zakázka“) 
zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), uvedenou v důvodové zprávě. 

 
 II.   r o z h o d u j e 

1) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku: 
 Dílčí část 1 – společnosti OKNOPLASTIK s.r.o., se sídlem Bořivojova 878/35, 130 00    
 Praha 3, IČ 26737906 za nabídkovou cenu 235 678,34 Kč bez DPH 
 
 Dílčí část 2 – společnost REVIT projekt spol. s r.o., se sídlem Hlavní 777, 330 26 Tlučná,   
 IČ 29104530 za nabídkovou cenu 139 335,00 Kč bez DPH 
 
 Dílčí část 3 – společnosti AB – PROFIL CZ s r.o., se sídlem Kubelíkova 1224,130 00 Praha   
 3, IČ 28015983 za nabídkovou cenu 294 000,00 Kč bez DPH 
 

Dílčí část 4 – společnosti Window Holding a.s., se sídlem Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČ 
28436024 za nabídkovou cenu 234 032,00 Kč bez DPH 
 
Dílčí část 5 – společnosti OKNOPLASTIK s.r.o., se sídlem Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3, IČ 
26737906 za nabídkovou cenu 44 817,44 Kč bez DPH 
 
Dílčí část 7 – společnosti Svět oken s.r.o., se sídlem Jasenice 1254, 755 01 Vsetín, IČ 25831925 za 
nabídkovou cenu 47 269,00 Kč bez DPH 
 
Dílčí část 8 – společnosti OKNOPLASTIK s.r.o., se sídlem Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3, IČ 
26737906 za nabídkovou cenu 53 679,62 Kč bez DPH 
 
Dílčí část 9 – společnosti Davelo spol. s r.o., se sídlem Hvozdnice 65, 252 05 Hvozdnice, IČ 04735706 
za nabídkovou cenu 466 889,00 Kč bez DPH 
 
Dílčí část 10 – společnosti Davelo spol. s r.o., se sídlem Hvozdnice 65, 252 05 Hvozdnice, IČ 04735706 
za nabídkovou cenu 224 015,00 Kč bez DPH 
 
Dílčí část 11 – společnosti ADORN s.r.o., se sídlem Obecnická 285, 261 01 Příbram, IČ 27453642 za 
nabídkovou cenu 410 868,00 Kč bez DPH 
 
Dílčí část 12 – společnosti Davelo spol. s r.o., se sídlem Hvozdnice 65, 252 05 Hvozdnice, IČ 04735706 
za nabídkovou cenu 394 644,00Kč bez DPH 
 
Dílčí část 13 – společnosti OKNOPLASTIK s.r.o., se sídlem Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3, IČ 
26737906 za nabídkovou cenu 101 707,16 Kč bez DPH 
 



Město Příbram - RM  13.06.2016 

 17 

2) o vyloučení společnosti LD OKNA obchodní s.r.o., se sídlem Sady Pětatřicátníků 31,  
301 00 Plzeň, IČ 02957990 pro nesplnění kvalifikace ze všech dílčích částí zakázky; společnosti 
INVESSALES s.r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha za pro neúplnost nabídky ze 
všech dílčích částí nabídky a společnosti Svět oken s.r.o, se sídlem Jasenice 1254, 755 01 Vsetín 
z dílčích částí 2 a 11 pro nesplnění požadavků uvedených ve výzvě, 

3) o zrušení dílčí části 6 z důvodu podání pouze jedné nabídky, jejíž nabídková cena značně 
převyšovala předpokládanou hodnotu zakázky a zahrnout do rozpočtu na příští rok, 

4) o zrušení dílčí části 14 z důvodu nepodání žádné nabídky a po doplnění projektu vypsat znovu. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) uzavření smlouvy na zakázku „Výměna oken, dveří a výloh“ se společností OKNOPLASTIK s.r.o., se 

sídlem Bořivojova 878/35, 130 00  Praha 3, IČ 26737906 na dílčí části 1, 5, 8 a 13; se společností 
REVIT projekt spol. s r.o., se sídlem Hlavní 777, 330 26 Tlučná, IČ 29104530 na dílčí část 2; se 
společností AB – PROFIL CZ s r.o., se sídlem Kubelíkova 1224,130 00 Praha 3, IČ 28015983 na 
dílčí část 3; se společností Window Holding a.s., se sídlem Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČ 
28436024 na dílčí část 4; se společností Svět oken s.r.o., se sídlem Jasenice 1254, 755 01 Vsetín, 
IČ 25831925 na dílčí část 7; se společností Davelo spol. s r.o., se sídlem Hvozdnice 65, 252 05 
Hvozdnice, IČ 04735706 na dílčí části 9, 10 a 12 a společností ADORN s.r.o., se sídlem Obecnická 
285, 261 01 Příbram, IČ 27453642 na dílčí část 11, 

2) závěry komise o posouzení a hodnocení nabídek a pořadí uchazečů. 
 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky, vyloučením uchazečů a 
zrušením dílčích částí dle bodu II. tohoto usnesení. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

 
51) Vodovod Žežice – uzavření smlouvy o zřízení a nabytí služebnosti u pozemků parc. č.  4246/95, 
4349/63 a 4246/29 v k.ú. Příbram 

R.usn.č.640/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e    ZM 

schválit: 
1) Uzavření smlouvy o zřízení a nabytí služebnosti u pozemku parc č. 4246/95 s jeho vlastníkem 

DIAMO, s.p. za jednorázovou úplatu ve výši 2.000,- Kč bez DPH, tj. 2.420,- Kč včetně DPH. 
2) Uzavření smlouvy o zřízení a nabytí služebnosti u pozemku parc č. 4349/63 s jeho vlastníkem, 

A.M.P.SeTeKo, s.r.o. bezúplatně. 
3) Uzavření smlouvy o zřízení a nabytí služebnosti u pozemku parc č. 4246/29 s jeho vlastníkem 

Tělovýchovnou jednotou Amasoma bezúplatně. 
 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu ZM dne 27.6.2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
52)  Návrh na soudní smír v soudním sporu ve věci žalobce JUDr. Miroslava Müllera, správce konkursní 
podstaty úpadce MERA – CZECH a.s., v likvidaci, proti žalovanému městu Příbram 

R.usn.č.641/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

materiál „Návrh na soudní smír v soudním sporu ve věci žalobce JUDr. Miroslava Müllera, správce 
konkursní podstaty úpadce MERA – CZECH a.s., v likvidaci, proti žalovanému městu Příbram“. 
 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání zastupitelstva města dne 27.6.2016. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 
 
 



Město Příbram - RM  13.06.2016 

 18 

 
53) Žádost o udělení výjimky ze zákazu požívání alkoholických nápojů dle vyhlášky č. 1/2015 ze dne 
23.03.2015 – v rámci akce: „Promítání mistrovství Evropy ve fotbale“ 

R.usn.č.642/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení výjimky dle článku 4 písm. b) OZV Města Příbram č. 1/2015 ze dne 23.03.2015 na akci 
„Promítání mistrovství Evropy ve fotbale“ ve dnech 13.06.2016 od 13.00 hodin do 22.00 hodin, 
17.06.2016 od 16.00 do 22.00 hodin, 21.06.2016 od 17.00 do 22.00 hodin na náměstí T. G. M. Příbram 
I. 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
54) Vrácení dotace za lanové centrum Ryneček  

R.usn.č.643/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uhrazení částky 1.390.780,90 Kč, tj. části dotace na výstavbu lanového centra v rámci projektu 
„Výstavba klidové zóny Ryneček“, reg. č. CZ.1.15/3.2.00/82.01855, poskytovateli dotace - Regionální 
radě regionu soudržnosti Střední Čechy. 

 
 II.   u k l á d á 

OE ve spolupráci s OŘPD předložit na jednání RM příslušné rozpočtové opatření.  
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
 

 
55)  Vrácení dotace – autobusový záliv v ul. Čs. armády 

R.usn.č.644/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uhrazení částky 67.255,69 Kč, tj. části dotace na odvodňovací systém vybudovaný v rámci projektu 
„Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami“, reg. č. CZ.1.15/1.1.00/68.01573, poskytovateli dotace - 
Regionální radě regionu soudržnosti Střední Čechy. 

 
 II.   u k l á d á    

OE ve spolupráci s OŘPD předložit na jednání RM příslušné rozpočtové opatření.  
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
 

 
56) Žádost o změnu účelu dotace  

R.usn.č.645/2016        
Rada    I.  d o p o r u č u j e   ZM 
 schválit změnu účelu použití dotace pro Česko-ruskou společnost a to na projekt „10. Mezinárodní letní 
 škola s výukou ruského a českého jazyka“. 
 
 II.   u k l á d á 
 OVV zařadit tento materiál do programu jednání ZM 27.06.2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

Hlasováno o zařazení bodu do programu jednání RM. 
R.usn.č.  646/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

zařazení bodu – „Žádost o dotaci (MUZIKA PŘÍBRAM, spolek)“ do programu dnešního jednání RM. 
  

          hl.  pro 5 
 



Město Příbram - RM  13.06.2016 

 19 

 
57) Žádost o dotaci (MUZIKA PŘÍBRAM, spolek) 

R.usn.č.647/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

poskytnutí individuální dotaci pro Spolek MUZIKA PŘÍBRAM, IČ: 05066701, Poštovní 6, Příbram V        
ve     výši 29 700 Kč, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jim 
zřízeným či založeným. 

 
            II.   s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu 
kapitoly 741 – OE (prvek 660) o částku 29 700 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 777 – OŠKS (prvek 
3693) ve stejné výši  v souvislosti s poskytnutím individuální dotace pro Spolek MUZIKA PŘÍBRAM. 

 
hl.  pro  5 

 
 
58) Různé      

 
 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Ing. Václav Dvořák 
PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne 16.06.2016     
 
Ověřeno: 20.06.2016 
Vyvěšeno: 20.06.2016   
 
 

 


